

هفدهمین برنامه "رادیو صبحگاهی مفدا گناباد" تولید شد

صفحه ۳

آغاز طرح پایش تلفنی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۵

مفدا گناباد

معاونت فرهنگی دانشجویی

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد
۳۳

سال چهارم
شماره سی و سوم
نیمه دوم آذر ماه ۱۳۹۹
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

صفحه ۶

**دانشگاه علوم پزشکی گناباد،
رتبه یک کلان منطقه ۹ و رتبه هفتم
دانشگاه‌های مستقل غیر مرکز استان کشور را کسب کرد**

**از اجرای عدالت بر پایه
یک سیستم سنجش تا ارتقاء کیفیت نشریات**

صفحه ۵

**آغاز ثبت نام مدرسه پژوهش زمستانه
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد**

صفحه ۶

صفحه ۲

خانه نشریات دانشجویی منطقه شمال شرق کشور
با همکاری معاونت دانشجویی فرهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
برگزاری کند:

نشریات دیالمر

**برگزیدگان لیگ نشریات دانشجویی منطقه
شمال شرق «دیالمر» مشخص شدند /
کسب ۱۴ رتبه توسط دانشگاه علوم پزشکی گناباد**

**احتمال تعویق امتحانات
دانشجویان جدیدالورود
دانشگاه علوم پزشکی گناباد وجود دارد**

صفحه ۳

**برندگان مسابقه کتابخوانی
«نکته‌های ناب»
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد**

صفحه ۲

**دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد،
نحوه اجرای پروتکل های بهداشتی
در بین اصناف را رصد کردند**

صفحه ۵

موانع و مشکلات پیش روی نشریات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد بررسی شد:

دانشجویان: حمایت پس از انتشار وجود ندارد / مسئولان: نقد باید منصفانه باشد

انتشار یک نشریه آن هم از نوع دانشجویی از مربوطه را نیز داریم .

دیروز دارای چالش‌های فراوانی برای دانشجو بوده است که در حال حاضر شیوع ویروس کرونا نیز مزید بر علت شده تا کار برای فعالین این حوزه سخت‌تر از قبل شود. فعالین نشریات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در این گزارش به تشریح مشکلات پیش روی نشریات دانشجویی پرداخته‌اند.

نشریات دانشجویی به عنوان رسانه‌های مستقل و تاثیرگذار در دانشگاه‌ها برشمرده می‌شوند که بستری مناسب برای پرورش مهارت‌های جمعی و رسانه‌ای دانشجویان است.

کمیل مخدراتی مدیر مسئول نشریه کاردیوگرام به عنوان گاهنامه بسیج دانشجویی دانشگاه، در گفت و گو با مفدا - گناباد، گفت:

طبق آیین نامه نشریات دانشجویی، هیچ حق نظارتی قبل از انتشار نشریه وجود ندارد و اجرای همین قسمت آیین نامه یکی از عوامل رشد نشریات در دانشگاه محسوب می‌شود؛ اما بنده هنوز در وجود حمایت دانشگاه پس از انتشار محتوا در رسانه‌های مجازی و نشریات تردید دارم. علی مسلمی مدیرمسئول نشریه هیوا اظهار کرد: قطعاً انتقاد، رکن اصلی در اصلاح یک سیستم به حساب می‌آید، حال می‌خواهد آن سیستم یک خانه کوچک باشد یا یک کشور بزرگ؛ لذا انتقاد زمانی مثمر ثمر واقع می‌شود که اعضای آن سیستم به خصوص اعضای صاحب مسئولیت با روحیه انتقاد پذیری آشنا باشند.

همچنین اسماعیل زاده قاسمی مدیرمسئول نشریه خط خطی در گفت و گو با مفدا - گناباد، اظهار کرد: وقتی در نشریات به نمایندگی از دانشجویان در خصوص موضوعی انتقاد می‌کنیم و مشکلات و معضلات دانشجویان را انعکاس می‌دهیم؛ انتظار پاسخگویی از سوی مسئولین

مربوطه را نیز داریم . وی افزود: برخی مسئولین یا حاضر به مصاحبه و پاسخگویی نمی‌شوند و یا اگر در مورد عملکرد وی انتقادی شود بسیار ناراحت می‌شوند و درخواست اصلاحیه برای انتقاد بیان شده بجای برطرف کردن مشکل را دارند. فاطمه پاکدل سردبیر نشریه هلال مهر نیز بیان کرد: نشریات دانشجویی در بیشتر موارد از محدودیت‌ها و مشکلات متعددی رنج می‌برند که یکی از مهم‌ترین آن، کم‌بودن تیراژ نشریات به صورت تمام رنگی است.

کیمیا محمدپور، یکی از طراحان نشریات دانشجویی دانشگاه هم، ابراز کرد: تا یک ماه قبل نرخ حق‌الزحمه برای طراحی و صفحه آرایی نشریات دانشجویی حداکثر ۱۵۰ هزار تومان بوده که این مقدار با توجه به حجم و ارزش گذاری کار، مبلغ بسیار کمی بود که با پیگیری‌های مسئولین، این مبلغ به حداکثر ۳۰۰ هزار تومان افزایش یافت. او همچنین گفت:

اگرچه که این میزان در این ارزش‌گذاری درست و واقعی نیست؛ ولی باز هم بهتر از گذشته است و امید داریم تصمیمات بهتر و دقیق‌تری در این حوزه اتخاذ شود. حسین توکلی ثانی، مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه با بیان اینکه نقد منصفانه عملکرد مسئولین دانشگاه از جمله ظرفیت‌های مثبت برای هر دانشگاه به شمار می‌رود، گفت: برای به‌وجود آمدن یک فضای مثبت انتقادی در دانشگاه باید نگاهمان را به نقد عوض کرده و انتقاد را برای خودمان بزرگ نکنیم؛ چراکه بزرگنمایی انتقادها باعث می‌شود توانمندی‌های خودمان را نادیده گرفته و نتوانیم از نقدی که به ما شده است درست استفاده کنیم.

مشروح این گزارش را در سایت مفدا گناباد بخوانید

برگزیدگان لیگ نشریات دانشجویی منطقه شمال شرق «دیالمه» مشخص شدند /

کسب ۱۴ رتبه توسط دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همکاری معاونت دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با شعار "دانشجو، مودن جامعه است" برگزار شده است. وی ادامه داد: در این لیگ نشریات برتر در زمینه‌های علمی، فرهنگی و مذهبی، سیاسی اجتماعی، ادبی و هنری و آثار برتر در زمینه‌های یادداشت و مقاله، صفحه‌آرایی و گرافیک، طراحی جلد، تیتراژ، مصاحبه، مورد داوری قرار گرفته‌اند.

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد تصریح کرد: دانشگاه‌های علوم پزشکی مشهد، گناباد، نیشابور، سبزوار، تربت حیدریه، بیرجند و بجنورد در این لیگ شرکت نموده که دانشگاه علوم پزشکی گناباد توانسته رتبه اول را هم در خصوص ارسال بیشترین نشریه و اثر و هم بیشترین رتبه به خود اختصاص دهد.



مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: با اعلام هیئت داوران، برگزیدگان اولین لیگ نشریات دانشجویی منطقه شمال شرق کشور «دیالمه» مشخص شدند.

حسین توکلی ثانی در گفت و گو با مفدا - گناباد، با اعلام این خبر گفت: اولین لیگ نشریات دانشجویی منطقه شمال شرق کشور با عنوان «دیالمه» به همت خانه نشریات قطب شمال شرق کشور با

برنده مسابقه «جمله ماندگار» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد



به عنوان بهترین جمله انتخاب و جایزه‌ای به وی اهدا خواهد شد.

مدیر پایگاه خبری و اطلاع رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد خاطر نشان کرد: یک جمله می‌تواند مسیر زندگی افراد را به روشنی برده و تحولی در دنیای آنها ایجاد کند.

مدیر پایگاه خبری و اطلاع رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برنده مسابقه «جمله ماندگار» را اعلام کرد. مهدی محمدی در این باره اظهار کرد: این مسابقه به مناسبت روز دانشجو و ویژه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شده است.

مدیر پایگاه خبری و اطلاع رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اشاره به شرکت تعداد ۲۶ نفر از دانشجویان در این مسابقه، افزود: پس از داوری انجام شده، جمله خانم آسیه حسن زاده، دانشجوی ترم هفت رشته تکنولوژی اتاق عمل که از استاد روحانی نقل کرده بود،

گزارش تصویری

افتتاح آزمایشگاه جامع تحقیقات و سالن کنفرانس کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صبح امروز همزمان با اولین روز از هفته پژوهش، آزمایشگاه جامع تحقیقات و سالن کنفرانس کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، با حضور مسئولان افتتاح شد.



DA PHOTO

اعزام کاروان نیکوکاری هلال احمر به روستاهای محروم گناباد

به همت جمعیت هلال احمر و با مشارکت کانون های دانشجویی هلال احمر دانشگاه های علوم پزشکی، آزاد اسلامی و پیام نور گناباد، کاروان نیکوکاری هلال احمر با هدف توزیع پک های کمک معیشتی، فرهنگی و بهداشتی به روستاهای محروم کرشک، حسین آباد، تک زو اعزام شد.



MEFDA PHOTO

نشست هم اندیشی اساتید دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی گناباد

نشست هم اندیشی اساتید دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی گناباد، امروز پنجشنبه ۲۰ آذرماه ۹۹ با حضور حجت الاسلام صادقی نسب امام جمعه، مهندس صفایی نماینده مردم گناباد و بجستان در مجلس شورای اسلامی، دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و نمایندگان از جهاد دانشگاهی خراسان رضوی در محل سالن کنفرانس معاونت آموزشی مجتمع آموزش عالی برگزار شد.



MEFDA PHOTO

حضور کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد در طرح ناظران سلامت

طرح ملی ناظران سلامت با هدف بررسی نحوه رعایت پروتکل های بهداشتی در کسبه و بازار گناباد، با حضور تعداد ۱۸ نفر از اعضای کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی و جوانان جمعیت هلال احمر این شهرستان اجرا شد.



MEFDA PHOTO

MEFDA PHOTO
Mahdi Mohammadi Nough

MEFDA PHOTO



MEFDA PHOTO



MEFDA PHOTO

آغاز طرح پایش تلفنی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

افزود: طرح پایش سلامت دانشجویان با هدف برقراری ارتباط و احوال پرسی و نیز پیگیری تلفنی وضعیت دانشجویان در ابعاد مختلف روانشناختی و... در دوران قرنطینه اجرایی شده است. حاجی وثوق با تأکید بر اینکه اطلاعات دانشجویان به صورت کاملاً محرمانه در اختیار مرکز مشاوره قرار خواهد گرفت، تصریح کرد: در قالب این طرح، دانشجویان تمامی مقاطع و رشته‌های تحصیلی دانشگاه، مورد پایش و ارزیابی قرار خواهند گرفت.

دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، نحوه اجرای پروتکل های بهداشتی در بین اصناف را رصد کردند

پزشکی و امدادگران جمعیت هلال احمر گناباد، با حضور در بین کسبه و اصناف این شهرستان به کنترل و نظارت نحوه اجرای پروتکل های بهداشتی پرداختند. امیری افزود: طرح ناظران سلامت از روز شنبه هشتم آذرماه به مدت دو هفته در سراسر شهرستان گناباد اجرا گردیده و تعداد ۱۸ نفر از اعضای کانون هلال احمر، کادر بهداشت دانشگاه و جوانان جمعیت هلال احمر گناباد در اجرای آن مشارکت داشتند.

برگزاری وینار «آشنایی با رشته علوم آزمایشگاهی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دبیر انجمن علمی - دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد ادامه داد: هدف از برگزاری این وینار معرفی رشته علوم آزمایشگاهی، بازار کار، شرایط ادامه تحصیل و آشنایی با دانشجویان جدیدالورود بوده که با همکاری اعضای انجمن به معرفی انجمن علمی علوم آزمایشگاهی و فعالیت های آن در بخش های علمی و فرهنگی نیز پرداخته شد.

مسئول اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه از آغاز طرح پایش تلفنی دانشجویان این دانشگاه خبر داد. دکتر نجمه سادات حاجی وثوق با اعلام این خبر گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و رعایت فاصله گذاری اجتماعی، روانشناسان اداره مشاوره و سلامت روان در نظر دارد به منظور پایش و غربالگری وضعیت سلامت روان دانشجویان عزیز، از طریق تماس تلفنی جویای احوال آنها شوند. وی با بیان اینکه این طرح از تاریخ روز سه شنبه ۲۵ آذرماه ۹۹ آغاز گردیده،

مسئول کانون هلال احمر مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه گفت: با هدف کنترل و رصد نحوه رعایت پروتکل های بهداشتی در بین اصناف شهرستان، طرح ناظران سلامت با حضور و مشارکت اعضای این کانون اجرا شد. احسان امیری اظهار کرد: طرح ملی ناظران سلامت بر اساس توافق نامه کشوری جمعیت هلال احمر با وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی اجرا شده است. وی ادامه داد: در قالب این طرح اعضای کانون هلال احمر دانشگاه علوم

به همت انجمن علمی - دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه، وینار آموزشی «آشنایی با رشته علوم آزمایشگاهی» در این دانشگاه برگزار شد. سمانه رجبی، دبیر انجمن علمی - دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه اظهار کرد: این وینار امروز چهارشنبه ۲۶ آذرماه ۹۹ از ساعت ۱۱ تا ۱۲:۳۰ با سخنرانی دکتر علیرضا محمدزاده مدیر گروه رشته علوم آزمایشگاهی دانشگاه برگزار شد.

مزایای طرح رتبه بندی نشریات در گفتگو با رئیس اداره نشریات وزارت بهداشت تشریح شد:

از اجرای عدالت بر پایه یک سیستم سنجش تا ارتقاء کیفیت نشریات



داشته باشد. رئیس اداره نشریات و تشکل های اسلامی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، مزایای طرح رتبه بندی نشریات دانشجویی را تشریح کرد. حجت حجازی زاده اظهار کرد: شیوه نامه طرح رتبه بندی نشریات دانشجویی در مردادماه ۹۹ به دانشگاه ها ارسال شده و از ابتدای مهرماه جاری نیز به طور رسمی آغاز گردیده و لذا تمامی نشریاتی که تاریخ انتشار آنها از مهرماه ۹۹ به بعد بوده، بایستی در سامانه بارگذاری و رتبه بندی شوند. حجازی زاده تصریح کرد: برخی نشریات سطح کیفی بالایی دارند اما آنطور که باید و شاید مورد حمایت قرار نمی گیرند و از طرفی ممکن است نشریه های با سطح کیفی پایین، هزینه های زیادی را به همراه

وینار «اصول حرفه ای کار در اتاق عمل برای کارشناس اتاق عمل» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

دانشجویان جدیدالورود با تدریس علیرضا طلایی عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از اساتید با تجربه و مربیان حرفه ای اتاق عمل بیمارستان علامه بهلول گنابادی در ساعت ۱۷ عصر روز شنبه ۲۹ آذرماه ۹۹ برگزار گردید. دبیر انجمن علمی دانشجویی تکنولوژی اتاق عمل مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد تصریح کرد: در شرایطی که امکان حضور دانشجویان در محیط بالینی و فضای بیمارستان نیست، برگزاری وینار های آموزشی برای آنان باعث افزایش آشنایی و یادگیری بیشتر می شود تا زمانی که وارد محیط های کارآموزی شدند به نحو احسن عملکرد خود را نشان دهند.



به همت انجمن علمی دانشجویی تکنولوژی اتاق عمل مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه، وینار آموزشی «اصول حرفه ای کار در اتاق عمل برای کارشناس اتاق عمل» در این دانشگاه برگزار شد. امیر زعفرانی، دبیر انجمن علمی دانشجویی تکنولوژی اتاق عمل مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه در اظهار کرد: این وینار با محوریت آشنایی با اصول اولیه، فضا و کار در اتاق عمل برای

نشریات منتشر شده در نیمه دوم آذر ماه

سومین شماره نشریه صوتی کافه دانشجویی

کارگردان: زهرا رهنمایان
تدوین: مهدی رضا زهنگر

مدیر مسئول: قائم نصیر
سرمدیر: علیرضا مولتی

نویسندگان:
معبود نسیف زاده، زهرا رهنمایان
ساجده علی میرزایی، آرزو حوزری

گویندگان:
آیدا الیاس، پریسا بهنام،
زهرا رهنمایان، ساجده علی میرزایی،
معبود نسیف، مهدی تقی،
معبود حسینی، آیدان، الهام امینی



رسانه صوتی پژواک تقدیم میکند...
From The People
از جنس مردم



نویسنده و تدوین: محمدرضا محمدی
مدیر مسئول: مهدی تقی
سرمدیر: علیرضا مولتی
نویسندگان:
معبود نسیف زاده، زهرا رهنمایان
ساجده علی میرزایی، آرزو حوزری

گویندگان:
آیدا الیاس، پریسا بهنام،
زهرا رهنمایان، ساجده علی میرزایی،
معبود نسیف، مهدی تقی،
معبود حسینی، آیدان، الهام امینی

طراح گرافیک: مهدی تقی
Pezhvak Audio Production

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال چهارم، شماره سی و سوم، نیمه دوم آذر ماه ۱۳۹۹

مدیر مسئول: دکتر محمدحسن مینوئیان حقیقی

سرمدیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: امیررضا صبور

همکاران این شماره:

فاطمه جعفرزاده، فاطمه پاکدل، یگانه باقرزاده

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

آزمایشگاه جامع تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی گناباد، بستری مناسب برای انجام پژوهش‌های علمی

رئیس دانشگاه گفت: آزمایشگاه جامع راه اندازی این آزمایشگاه تا کنون ۳ میلیارد تومان تحقیقات این دانشگاه با دارا بودن تجهیزات کامل و امکانات آزمایشگاهی روز دنیا، زیرساخت و بستر مناسبی را برای انجام پژوهش‌های علمی و تحقیقات اعضای هیئت علمی، استادان و محققان فراهم کرده است. دکتر باذلی در آیین بهره‌برداری از آزمایشگاه جامع تحقیقات دانشگاه که صبح امروز با حضور مسئولان برگزار شد، اظهار کرد: برای

دانشگاه علوم پزشکی گناباد، رتبه یک کلان منطقه ۹ و رتبه هفتم دانشگاه‌های مستقل غیر مرکز استان کشور را کسب کرد



بر اساس رتبه‌بندی آموزشی، دانشگاه‌ها و دانشکده‌های کشور، دانشگاه علوم پزشکی گناباد به همراه دانشگاه علوم پزشکی سبزوار رتبه یک کلان منطقه ۹ و رتبه هفتم دانشگاه‌های علوم پزشکی مستقل غیر مرکز استان کشور را در این حوزه کسب کرد.

معاون آموزشی دانشگاه با بیان اینکه این رتبه بندی در بین ۶۴ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی کشور انجام شده است، افزود: معاونت آموزشی کلان منطقه ۹ و رتبه ۲۷ کشور در بعد توسعه دانشگاه، رتبه ۱۹ کشوری و رتبه سوم کلان منطقه ۹ راهبردی هدفمند و ماموریت گرا برنامه‌ها، در دو شاخص پاسخگویی به نیاز جامعه و اخلاق افزود: این دانشگاه در بسته اعتباربخشی را کسب کرد. دکتر مجتبی کیان‌مهر با اشاره موسسات و بیمارستان‌های آموزشی نیز رتبه به کسب رتبه ۳

آغاز ثبت نام مدرسه پژوهش زمستانه در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

ثبت نام مدرسه پژوهش زمستانه (آموزش پروپوزال نویسی) در دانشگاه آغاز شد. این مدرسه به همت انجمن علمی دانشجویی پرستاری با همکاری دانشکده پرستاری دانشگاه برگزار می‌گردد. به کسانی که در بازه هفته پژوهش تا ۲۸ آذر ثبت نام کنند ۲۰ درصد تخفیف داده خواهد شد.

مدرسه پژوهش

مرحله آموزش پروپوزال نویسی

گروه هدف: تمامی دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور

ظرفیت: محدود

هزینه: ۵۰ هزار تومان

مهلت ثبت نام: تا ۱۳۹۹/۱۰/۲۴

تاریخ برگزاری: بهمن ماه ۹۹

